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N©° SLIE: 2000727

MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA
ESPECIAL DO ESPORTE

LEI 11.438/2006

v g ¥ 5 Lei de_ . PARCIAL ( )
6 incentiv ao RELACAO DE PAGAMENTOS
: : FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO IlI Z;OT);;SZL;E:
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4- AC[\O 5- CREDOR 6—C.N.P.J./C.P.F. 7 - CHEQUE 8 - DATA 9 - TIT.CREDITO 10 - DATA 11- VALOR
2.1 AM Zelgo Solugdes Criativas Online Ltda 20.750.730/0001-17 Boleto 29/04/2022 NF 20226 20/04/2022 | RS 2.158,68
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 01 28.104.731/0001-04 TED 02/05/2022 NF 48 02/05/2022 | RS 5.917,29
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 01 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/05/2022 NF 358 03/05/2022 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 01 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/05/2022 NF 359 03/05/2022 | RS 15.000,00
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 01 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 05/05/2022 NF 238 02/05/2022 | RS 2.000,00
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.922.287-92 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 3.002,55
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 3.002,55
1.7 AF Fabio da Silva Nunes 146.507.997-16 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 1.256,14
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 3.002,55
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/05/2022 Contracheque 30/04/2022 | RS 1.000,00
Elaboragzzcircszztagao de | pege Brasil Comercio Ltda 29.286.979/0001-98 TED 05/05/2022 NF 2 05/05/2022 | RS 74.400,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 10/05/2022 DARF INSS 30/04/2022 | RS 3.692,52
2 AF Secretaria da Receita Federal 10/05/2022 DARF IRRF 0588 30/04/2022 | RS 337,35
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 01 19.479.704/0001-17 TED 17/05/2022 NF 3821 16/05/2022 | RS 1.500,00
5.22 AF Zancan Servigos Ltda 05.081.968/0001-03 TED 01/06/2022 NF 156 31/05/2022 | RS 1.650,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 02 28.104.731/0001-04 TED 01/06/2022 NF 50 01/06/2022 | RS 5.917,29
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.922.287-92 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 2.962,89
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 2.962,89
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 2.962,89
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 1.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 01/06/2022 Contracheque 31/05/2022 | RS 1.259,73
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 02 19.479.704/0001-17 TED 01/06/2022 NF 3824 01/06/2022 | RS 1.500,00
SUB-TOTAL.....ccevvrrrennnnne RS 157.910,32
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \ - \ A

RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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N° SLIE: 2000727

MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA

ESPECIAL DO ESPORTE
LEI 11.438/2006

v g ¥ 5 Lei de_ . PARCIAL ( )
6 incentiv ao RELACAO DE PAGAMENTOS
: FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO Il Z;OT);;SZL;E:
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4- ACAO | 5- CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR
SALDO ANTERIOR........c0cvnernen. RS 157.910,32
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 02 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 03/06/2022 NF 241 03/06/2022 | RS 2.000,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 02 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/06/2022 NF 361 02/06/2022 | RS 15.000,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 02 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/06/2022 NF 360 02/06/2022 | RS 17.425,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/06/2022 DARF IRRF 0561 31/05/2022 | RS 316,55
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/06/2022 DARF PIS 8301 31/05/2022 | RS 115,14
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 06/06/2022 GRF 31/05/2022 | RS 921,14
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/06/2022 DARF INSS 31/05/2022 | RS 4.258,45
4.2 /4.3 AF Correr Mundo Artigos Esportivos 09.053.624/0001-41 TED 21/06/2022 NF 000.000.178 21/06/2022 | RS 11.894,20
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 03 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 01/07/2022 NF 244 01/07/2022 | RS 2.000,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 03 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 01/07/2022 NF 366 01/07/2022 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 03 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 01/07/2022 NF 365 01/07/2022 | RS 15.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 01/07/2022 Contracheque 30/06/2022 | RS 1.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Proejtos Ltda - Parcela 03 28.104.731/0001-04 TED 01/07/2022 NF 52 01/07/2022 | RS 5.917,29
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 03 19.479.704/0001-17 Transferéncia | 01/07/2022 NF 3965 01/07/2022 | RS 1.500,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 04/07/2022 DARF IRRF 0561 30/06/2022 | RS 192,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 04/07/2022 DARF PIS 8301 30/06/2022 | RS 101,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 04/07/2022 DARF INSS 30/06/2022 | RS 3.589,63
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 04/07/2022 GRF 06/06/2022 | RS 808,91
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 04 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 02/08/2022 NF 249 02/08/2022 | RS 2.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 1.000,00
SUB-TOTAL....ccrurerernnne RS 123.543,47
TOTAL...ccovvvirrnnnnnns RS 281.453,79
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 1 \ . "y
RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS ] = )
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N©° SLIE: 2000727
o ¥ 5 e = MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA PARCIAL()
! E';F;S:'I;:Z ao RELACAO DE PAGAMENTOS ESPECIAL DO ESPORTE
' LEI 11.438/2006 FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO Il Z;OT);;SZL;E:
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4-AGAO 5 - CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11 - VALOR
SALDO ANTERIOR........cccevvveeenenn RS 281.453,79
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 02/08/2022 Contracheque 31/07/2022 | RS 1.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Proejtos Ltda - Parcela 04 28.104.731/0001-04 TED 02/08/2022 NF 56 01/08/2022 | RS 5.917,29
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 04 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/08/2022 NF 368 03/08/2022 | RS 15.000,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 04 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/08/2022 NF 367 03/08/2022 | RS 17.425,00
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 03/08/2022 GRF 31/07/2022 | RS 808,91
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 04 19.479.704/0001-17 TED 03/08/2022 NF 4050 03/08/2022 | RS 1.500,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Proejtos Ltda - Parcela 05 28.104.731/0001-04 TED 02/09/2022 NF 59 01/09/2022 | RS 5.917,29
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 05 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 05/09/2022 NF 256 02/09/2022 | RS 2.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 05/09/2022 Contracheque 31/08/2022 | RS 1.000,00
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 05 19.479.704/0001-17 TED 05/09/2022 NF 4123 05/09/2022 | RS 1.500,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 05 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 08/09/2022 NF 378 06/09/2022 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 05 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 08/09/2022 NF 377 06/09/2022 | RS 15.000,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 14/09/2022 DARF INSS 31/08/2022 | RS 7.229,38
2 AF Secretaria da Receita Federal 14/09/2022 DARF PIS 8301 31/08/2022 | RS 101,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 14/09/2022 DARF IRRF 0561 31/08/2022 | RS 192,11
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 06 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 03/10/2022 NF 260 03/10/2022 | RS 2.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Proejtos Ltda - Parcela 06 28.104.731/0001-04 TED 03/10/2022 NF 60 03/10/2022 | RS 5.917,29
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 Transferéncia | 03/10/2022 Contracheque 30/09/2022 | RS 1.000,00
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 06 19.479.704/0001-17 TED 04/10/2022 NF 4203 03/10/2022 | RS 1.500,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 06 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/10/2022 NF 382 05/10/2022 | RS 15.000,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 06 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/10/2022 NF 381 05/10/2022 | RS 17.425,00
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 07/10/2022 GRF 30/09/2022 | RS 1.659,57
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/10/2022 DARF IRRF 0561 30/09/2022 | RS 192,11
SUB-TOTAL.....ccvvvirrnnnnnne RS 158.789,00
TOTAL...ccovvvirrnnnnnns RS 440.242,79
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 1 \ . "y
RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS = )
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N©° SLIE: 2000727

5 Y 5 Lei de , PARCIAL ( )
ad anki r MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA
) Eamorina RELACAO DE PAGAMENTOS ESPECIAL DO ESPORTE
' LEI 11.438/2006 FINAL (x)
—N.2 .
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO IlI 220’;675;7'&
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4- ACAO | 5- CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR
SALDO ANTERIOR........c0cvnernen. RS 440.242,79
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/10/2022 DARF PIS 8301 30/09/2022 | RS 101,11
Elaboragdo e Captagdo de
gRecurso‘; ¢ Adriana Del Negro Eventos 08.012.151/0001-71 | Transferéncia | 13/10/2022 NF 385 12/10/2022 | R$ 11.820,83
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 07 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 03/11/2022 NF 264 03/11/2022 | RS 2.000,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 07 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/11/2022 NF 390 01/11/2022 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 07 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/11/2022 NF 391 01/11/2022 | RS 15.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 03/11/2022 Contracheque 31/10/2022 | RS 1.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 07 28.104.731/0001-04 TED 03/11/2022 NF 62 01/11/2022 | RS 5.917,29
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 07 19.479.704/0001-17 TED 03/11/2022 NF 4282 03/11/2022 | RS 1.500,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/11/2022 DARF IRRF 0561 31/10/2022 | RS 192,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/11/2022 DARF PIS 8301 31/10/2022 | RS 101,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 16/11/2022 DARF INSS 31/10/2022 | RS 7.307,20
Contrach 13°
23 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 29/11/2022 | " r:;;?;e 01/11/2022 | R$ 411,66
Contrach 13°
2.1AF Iracema Rosa Gonzaga 043.952.287.62 TED 29/11/2022 | " r:;;?;e 01/11/2022 | R$ 758,33
Contrach 13°
2.1AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 29/11/2022 | " r:;;?;e 01/11/2022 | R$ 758,33
. . Contracheque 13°
2.1 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 29/11/2022 Salario 01/11/2022 | RS 1.020,83
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 01/12/2022 Contracheque 30/11/2022 | RS 1.000,00
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 08 19.479.704/0001-17 TED 01/12/2022 NF 4356 01/12/2022 | RS 1.500,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 08 28.104.731/0001-04 TED 01/12/2022 NF 65 01/12/2022 | RS 5.917,29
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 08 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 05/12/2022 NF 269 05/12/2022 | RS 2.000,00
SUB-TOTAL. R$ 97.810,03
TOTAL RS 538.052,82
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 1 \ . A\

RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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N© SLIE: 2000727
;\. <zY 5 Lei de ~ MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA PARCIAL ()
\ ) i RELACAO DE PAGAMENTOS ESPECIAL DO ESPORTE
: LEI 11.438/2006 FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO Il Z;OT);;SZL;E:
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4- ACAO | 5- CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR
SALDO ANTERIOR........c0cvnernen. RS 538.052,82
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 08 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/12/2022 NF 399 01/12/2022 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 08 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/12/2022 NF 398 01/12/2022 | RS 15.000,00
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 06/12/2022 GRF 30/11/2022 | RS 2.036,84
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/12/2022 DARF IRRF 0561 30/11/2022 | RS 192,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/12/2022 DARF PIS 8301 30/11/2022 | RS 130,60
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 20/12/2022 Contr:::’;?;e 13 | 50/11/2022 | RS 458,71
Contracheque 13°
2.1 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 20/12/2022 Salario 30/11/2022 | RS 837,19
. . Contracheque 13°
2.1 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 20/12/2022 Salario 30/11/2022 | RS 837,19
. . Contracheque 13°
2.1 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 20/12/2022 Salario 30/11/2022 | RS 1.102,88
2 AF Secretaria da Receita Federal 20/12/2022 DARF INSS 30/11/2022 | RS 3.817,68
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 09 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 03/01/2023 NF 274 03/01/2023 | RS 2.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 04/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 1.302,55
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 2.343,38
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 3.050,16
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 03/01/2023 Contracheque 31/12/2022 | RS 1.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 09 28.104.731/0001-04 TED 04/01/2023 NF 67 02/01/2023 | RS 5.917,29
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 09 19.479.704/0001-17 TED 03/01/2023 NF 4446 03/01/2023 | RS 1.500,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 04/01/2023 DARF IRRF 0561 31/12/2022 | RS 209,92
2 AF Secretaria da Receita Federal 04/01/2023 DARF PIS 8301 31/12/2022 | RS 139,03
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 09 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/01/2023 NF 401 04/01/2023 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 09 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/01/2023 NF 402 04/01/2023 | RS 15.000,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 13/01/2023 DARF INSS 31/12/2022 | RS 7.307,20
4.5/ 4.6 AF Kimonos Thirol Industria 30.644.167/0001-56 TED 18/01/2023 NF 000.000.556 07/06/2022 | RS 7.853,00
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 10 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 01/02/2023 NF 278 01/02/2023 | RS 2.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 1.303,90
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 2.348,63
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 2.348,63
SUB-TOTAL. RS 119.230,27
TOTAL RS 657.283,09
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 1 \ . "y
RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS ] = )
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N©° SLIE: 2000727

MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA

ESPECIAL DO ESPORTE
LEI 11.438/2006

v g ¥ 5 Lei de_ . PARCIAL ( )
6 incentiv ao RELACAO DE PAGAMENTOS
: FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO Il 2-N.2SLIE:
2000727
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4- ACAO | 5- CREDOR 6 — C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR
SALDO ANTERIOR........c0cvnernen. RS 657.283,09
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 3.054,98
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 01/02/2023 Contracheque 31/01/2023 | RS 1.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 10 28.104.731/0001-04 TED 01/02/2023 NF 70 01/02/2023 | RS 5.917,29
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 10 19.479.704/0001-17 TED 01/02/2023 NF 4520 01/02/2023 | RS 1.500,00
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 10 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/02/2023 NF 410 02/02/2023 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 10 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 03/02/2023 NF 409 02/02/2023 | RS 15.000,00
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 07/02/2023 GRF 31/01/2023 | RS 1.664,91
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/02/2023 DARF PIS 8301 31/01/2023 | RS 101,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 07/02/2023 DARF IRRF 0561 31/01/2023 | RS 193,80
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 11 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 03/03/2023 NF 282 01/03/2023 | RS 2.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 11 28.104.731/0001-04 TED 03/03/2023 NF 73 01/03/2023 | RS 5.856,70
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 1.303,90
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 2.348,63
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 2.348,63
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 3.054,98
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 03/03/2023 Contracheque 28/02/2023 | RS 1.000,00
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 11 19.479.704/0001-17 TED 03/03/2023 NF 4581 01/03/2023 | RS 1.500,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 11 - Diferenga valor pago a menor 28.104.731/0001-04 TED 03/03/2023 NF 73 01/03/2023 | RS 9,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/03/2023 DARF INSS 28/02/2023 | RS 7.363,54
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/03/2023 DARF IRRF 0561 28/02/2023 | RS 193,80
2 AF Secretaria da Receita Federal 06/03/2023 DARF PIS 8301 28/02/2023 | RS 101,11
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 11 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 08/03/2023 NF 414 06/03/2023 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 11 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 08/03/2023 NF 415 06/03/2023 | RS 15.000,00
1.2 AM Oxor Consultoria em Projetos Ltda - Parcela 12 28.104.731/0001-04 TED 03/04/2023 NF 78 03/04/2023 | RS 5.865,70
1.3 AM J3L Servigos e Eventos - Parcela 12 13.723.371/0001-43 Transferéncia | 04/04/2023 NF 286 04/04/2023 | RS 2.000,00
1.7 AF Paulo Rubens Nogueira Domingos 109.466.697-16 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 1.303,90
1.5 AF Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 2.348,63
SUB-TOTAL.....ccvvvrrrunnnnne RS 120.880,61
TOTAL...ccovvvirrnnnnnns RS 778.163,70
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: 1 \ . "y

RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023

GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS
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N©° SLIE: 2000727

MINISTERIO DA CIDADANIA SECRETARIA
ESPECIAL DO ESPORTE

LEI 11.438/2006

v g ¥ 5 Lei de_ . PARCIAL ( )
6 incentiv ao RELACAO DE PAGAMENTOS
: FINAL (x)
1-NOME DO PROJETO: SEM BARRERIAS ANO Il Z;OT);;SZL;E:
3 - PROPONENTE: ASSOCIAGAO LATINA DE DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO, CULTURAL E AMBIENTAL
4-ACAO | 5 - CREDOR 6 - C.N.P.J./C.P.F. 7-CHEQUE | 8-DATA | 9-TIT.CREDITO | 10-DATA 11- VALOR
SALDO ANTERIOR........c0cvnernen. RS 778.163,70
1.5 AF Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 2.348,63
1.5 AF Walmyr de Lima Silva 960.988.567-53 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 3.054,98
1.3 AF Thayane da Silva Marques 185.609.647-54 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Julio Cesar de Moura Figueiredo 150.402.507-54 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 1.000,00
1.3 AF Caio Alexandre Viana de Amaral 165.125.467-25 TED 04/04/2023 Contracheque 31/03/2023 | RS 1.000,00
1.1 AM Ethicos Consultoria Contabil e Tributaria Eireli - Parcela 12 19.479.704/0001-17 Transferéncia | 04/04/2023 NF 4668 04/04/2023 | RS 1.500,00
2 AF Guia de Recolhimento do FGTS 04/04/2023 GRF 03/04/2023 | RS 1.556,91
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 12 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 10/04/2023 NF 421 06/04/2023 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 12 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 10/04/2023 NF 422 06/04/2023 | RS 15.000,00
2 AF Secretaria da Receita Federal 19/04/2023 DARF PIS 8301 31/03/2023 | RS 101,11
2 AF Secretaria da Receita Federal 19/04/2023 DARF IRRF 0561 31/03/2023 | RS 193,80
2 AF Secretaria da Receita Federal 20/04/2023 DARF INSS 31/03/2023 | RS 7.284,65
1.4 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 13 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/05/2023 NF 427 04/05/2023 | RS 17.425,00
1.6 AF Adriana Del Negro Eventos - Parcela 13 08.012.151/0001-71 Transferéncia | 05/05/2023 NF 426 04/05/2023 | RS 15.000,00
2.3 AF Rescisdo - Paulo Rubens Nogueira 109.466.697-16 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 3.620,93
1.5AF-2.1 AF Rescisdo - Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 6.632,57
1.5 AF-2.1 AF Rescis3do - Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 6.632,57
1.5 AF-2.1 AF Rescisdo - Walmyr de Lima 960.988.567-53 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 8.816,42
1.3 AF-2AF Rescisdo - Thayanne da Silva 185.609.647-54 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 2.083,33
1.3 AF-2AF Rescisdo - Caio Alexandre 165.125.467-25 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 2.083,33
1.3 AF-2AF Rescisdo - Julio Cesar 150.402.507-54 TED 05/05/2023 Rescisdo 30/04/2023 | RS 2.083,33
2 AF Secretaria da Receita Federal 05/05/2023 DARF PIS 0831 30/04/2023 | RS 134,82
2.1 AF Guia de Recolhimento Rescisério - Luis Carlos Feitosa 115.269.017-57 08/05/2023 GRRF 30/04/2023 | RS 1.420,88
2.1 AF Guia de Recolhimento Rescisério - Walmyr de Lima 960.988.567-53 08/05/2023 GRRF 30/04/2023 | RS 1.873,63
2.3 AF Guia de Recolhimento Rescisério - Paulo Rubens 109.466.697-16 08/05/2023 GRRF 30/04/2023 | RS 755,52
2.1 AF Guia de Recolhimento Rescisorio - Iracema Rosa Gonzaga 043.992.287-92 08/05/2023 GRRF 30/04/2023 | RS 1.420,86
SUB-TOTAL....ccrurerrrnnne RS 121.448,27
TOTAL.. RS 899.611,97
LOCAL E DATA: NOME E ASSINATURA DO RESPONSAVEL: \ g . A\
RIO DE JANEIRO, 28 DE JULHO DE 2023 GELBA MALTA CARDOSO DOS SANTOS : "
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